

EGOISTA BRANDS ApS

Måløv Byvej 229, 1
2760 Måløv

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2019

Esben Bregninge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EGOISTA BRANDS ApS Måløv Byvej 229, 1 2760 Måløv Telefonnummer: 52403911 CVR-nr: 33757840 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Nordea Bank DK

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet består i grossistsalg af vin, spiritus og gaveartikler.

Resultatet for 2017/2018 betragtes som tilfredsstillende

Den af os udarbejdede årsrapport er aflagt i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning for klasse B virksomheder. Årsrapporten giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen har besluttet at årsrapporten ikke skal revideres for det kommande regnskabsår og ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Stenløse den 28. februar 2019

Direktion

Esben Bregninge

John Tonø

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		2.890.551	2.161.245
Eksterne omkostninger		-2.678.281	-2.156.994
Bruttoresultat		212.270	4.251
Personaleomkostninger		-9.322	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		202.948	4.251
Andre finansielle indtægter		23	
Øvrige finansielle omkostninger		-45	
Ordinært resultat før skat		202.926	4.251
Årets resultat		202.926	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		202.926	
I alt		202.926	4.251

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		255.554	205.754
Varebeholdninger i alt		255.554	205.754
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.285	176.245
Udsudte skatteaktiver		11.778	56.422
Tilgodehavender i alt		88.063	232.667
Likvide beholdninger		91.373	61.804
Omsætningsaktiver i alt		434.990	500.225
Aktiver i alt		434.990	500.225

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Overført resultat		-11.778	-202.796
Egenkapital i alt		78.222	-112.796
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		267.367	301.804
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			206.964
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.401	104.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		356.768	613.021
Gældsforpligtelser i alt		356.768	613.021
Passiver i alt		434.990	500.225